ПРОТОКОЛ № 2
СОБРАНИЯ ГРАЖДАН

ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

«03» февраля 2020 г. с. п. Аган, ул. Новая, дЛ6 18.00 ч.
(дата проведения собрания) (место проведения собрания) (время проведения)

Присутствуют 49 чел.
На собрании присутствуют жители данной территории, достригшие 16 лет.
Сведения о регистрации участников собрания граждан прилагаются.

СЛУШАЛИ: председателя собрания М. А. Паршонок, которая открыла
собрание граждан и предложила следующую повестку дня:

1. О принятии Устава территориального общественного самоуправления.
2. Выборы председателя, секретаря и членов Совета ТОС.

Голосовали: за - Н S ; против - 0  ; воздержались - Q
Повестка дня принимается.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Паршонок Марику Алексеевну, которая предложила принять
Устав территориального общественного самоуправления, проект которого
находится на руках у участников собрания граждан.

РЕШИЛИ: принять Устав территориального общественного самоуправления
и направить в администрацию сельского поселения Аган для регистрации.

Голосовали: за - Л У  ; против - 0 ; воздержались - О
Решение принято.

По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Паршонок Марину Алексеевну, которая предложила выбрать

председателя, секретаря и членов Совета ТОС:
1. Председатель: Паршонок Марина Алексеевна.
2. Секретарь: Малькова Светлана Александровна.
3. Член Совета ТОС: Михайлова Анжела Сидоровна.

Голосовали: за - И  против - 0  ; воздержались - О
Решение принято.

Председатель собрания граждан

Секретарь собрания граждан J j/f_______ МааЫцМ й С . А .
(подпись) (фамилия, имя, отчество)

НСИс ■ша.
(подпись) (фамилия, имя, отчество)